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ARUNDEL

AVIS PUBLIC

Adoption du calendrier des séances ordinaires
de la Municipalité du Canton d’Arundel pour I'année 2024

Est par les présentes donné par le soussigné directeur général que :

Lors de la séance ordinaire du conseil de la Municipalité du Canton d’Arundel tenue le 12
décembre 2023, le conseil municipal a adopté le calendrier des séances 2024 comme
suit :

Mardi 23 janvier a I'Hotel de ville, 2 rue du Village, Arundel
Mardi 20 février a I'Hétel de ville, 2 rue du Village, Arundel
Mardi 19 mars a I'Hotel de ville, 2 rue du Village, Arundel
Mardi 16 avril a la Salle communautaire, 60 Route Morrison, Arundel
Mardi 21 mai a la Salle communautaire, 60 Route Morrison, Arundel
Mardi 18 juin a la Salle communautaire, 60 Route Morrison, Arundel
Mardi 16 juillet a la Salle communautaire, 60 Route Morrison, Arundel
Mardi 27 ao(t a la Salle communautaire, 60 Route Morrison, Arundel
Mardi 17 septembre a la Salle communautaire, 60 Route Morrison, Arundel
Mardi 22 octobre a la Salle communautaire, 60 Route Morrison, Arundel
Mardi 12 novembre a I'Hotel de ville, 2 rue du Village, Arundel
Mardi 10 décembre a I'Hétel de ville, 2 rue du Village, Arundel

DONNE A ARUNDEL, CE 14 DECEMBRE 2023

(S) Philip Toone
Directeur général

PUBLIC NOTICE

Adoption of the Canton of Arundel
Regular Meeting Calendar for the year 2024

It is hereby announced that by a meeting of the municipal council of the Canton of
Arundel held on December 12, 2023, the calendar of regular council meetings for
the year 2024, has been set as follows:

Tuesday, January 23 at the Town Hall, 2 rue du Village, Arundel
Tuesday, February 20 at the Town Hall, 2 rue du Village, Arundel
Tuesday, March 19 at the Town Hall, 2 rue du Village, Arundel
Tuesday, April 16 at the Community Hall, 60 Morrison Road, Arundel
Tuesday, May 21 at the Community Hall, 60 Morrison Road, Arundel
Tuesday, June 18 at the Community Hall, 60 Morrison Road, Arundel
Tuesday, July 16 at the Community Hall, 60 Morrison Road, Arundel
Tuesday, August 27 at the Community Hall, 60 Morrison Road, Arundel

Tuesday, September 17 at the Community Hall, 60 Morrison Road, Arundel
Tuesday, October 22 at the Community Hall, 60 Morrison Road, Arundel
Tuesday, November 12 at the Town Hall, 2 rue du Village, Arundel
Tuesday, December 10 at the Town Hall, 2 rue du Village, Arundel



